联系电话  上海（总公司）：021-6135-1515  北京：010-6581-6131  广州：020-8362-2394   香港：852-2803-8989H-025
RV8H型
接口继电器
薄型机身、实现省空间的接口继电器
• 产品认证详细，请联系 IDEC。
接线具备螺丝型和弹片型
脱扣杆上可安装文字记名板
距离DIN导轨高70mm的6mm薄型机身

DIN导轨
RJ
RU
RV8H
RL
对应高密度安装的薄型接口继电器。
❏型号
接口继电器
触点 线圈电压
订购型号
最小起订数量
螺丝型 弹片型
SPDT
  6V DC RV8H-L-D6 RV8H-S-D6 1个
  9V DC RV8H-L-D9 RV8H-S-D9 1个
12V DC RV8H-L-D12 RV8H-S-D12 1个
18V DC RV8H-L-D18 RV8H-S-D18 1个
24V DC RV8H-L-D24 RV8H-S-D24 1个
12V AC/DC RV8H-L-AD12 RV8H-S-AD12 1个
18V AC/DC RV8H-L-AD18 RV8H-S-AD18 1个
24V AC/DC RV8H-L-AD24 RV8H-S-AD24 1个
48V AC/DC RV8H-L-AD48 RV8H-S-AD48 1个
60V AC/DC RV8H-L-AD60 RV8H-S-AD60 1个
110-125V AC/DC RV8H-L-AD110 RV8H-S-AD110 1个
220-240V AC/DC RV8H-L-AD220 RV8H-S-AD220 1个
对应继电器、插座
最小起订数量：各 1个
螺丝型 弹片型
接口继电器 对应插座 对应继电器 接口继电器 对应插座 对应继电器
型号 订购型号 线圈额定电压 订购型号 型号 订购型号 线圈额定电压 订购型号
RV8H-L-D6
SV1H-07L-5
5V DC RV1H-G-D5 RV8H-S-D6
SV1H-07LS-5
5V DC RV1H-G-D5
RV8H-L-D9 9V DC RV1H-G-D9 RV8H-S-D9 9V DC RV1H-G-D9
RV8H-L-D12 12V DC RV1H-G-D12 RV8H-S-D12 12V DC RV1H-G-D12
RV8H-L-D18 18V DC RV1H-G-D18 RV8H-S-D18 18V DC RV1H-G-D18
RV8H-L-D24 24V DC RV1H-G-D24 RV8H-S-D24 24V DC RV1H-G-D24
RV8H-L-AD12
SV1H-07L-1
12V DC RV1H-G-D12 RV8H-S-AD12
SV1H-07LS-1
12V DC RV1H-G-D12
RV8H-L-AD18 18V DC RV1H-G-D18 RV8H-S-AD18 18V DC RV1H-G-D18
RV8H-L-AD24 24V DC RV1H-G-D24 RV8H-S-AD24 24V DC RV1H-G-D24
RV8H-L-AD48
SV1H-07L-2
48V DC RV1H-G-D48 RV8H-S-AD48
SV1H-07LS-2
48V DC RV1H-G-D48
RV8H-L-AD60
60V DC RV1H-G-D60
RV8H-S-AD60
60V DC RV1H-G-D60RV8H-L-AD110 SV1H-07L-3 RV8H-S-AD110 SV1H-07LS-3
RV8H-L-AD220 SV1H-07L-4 RV8H-S-AD220 SV1H-07LS-4
联系电话  上海（总公司）：021-6135-1515  北京：010-6581-6131  广州：020-8362-2394  香港：852-2803-8989H-027
继
电